

וראסיטי סוגרת שנה מצוינת וזוכה גם בהפצת החומרה של אורקל

תכונה רבה והתרגשות בחברת וראסיטי: החברה שמונתה לאחרונה לשמש גם כמפיצה ראשית לפתרונות החומרה של חברת אורקל. "כללי המשחק משתנים - עבורנו ועבור לקוחותינו", מנכ"ל אילון רוסמן ואילין מלכי, מייסדים ומנכ"לים משותפים בוראסיטי. מלכי: "כמפיצים בעלי ערך של אורקל יש לנו עכשיו יכולת להציע יותר ללקוחות". רוסמן: "וראסיטי יודעת לספק לארגונים פתרונות מלאים של אורקל במחיר, בהטמעה ובמבנה הנכונים, כך שיחסכו לארגון סכומים גבוהים מאוד. פרויקט משולב של חומרה, תוכנה ואינטגרציה - שיבוצע תמיד בזמן, באיכות ובתקציב שתוכנן ויספק אופטימום של ביצועים וחסכון - זו הדרך שבה אנו פועלים וזו המטרה שלנו גם בעתיד"

בן לביא

VAD ייחודי

וראסיטי היא חברה מובילה בתחום תשתיות התוכנה בישראל ו-Database, BI, Big Data, החברה מציעה ללקוחותיה פתרונות אינטגרטיביים, המשלבים באופן ייחודי מוצרי תוכנה של חברות בינלאומיות מובילות ושירותי ייעוץ מומחה בתחומי Storage, System Design, SQL-Server, Oracle ופיתוח תוכנה.

וראסיטי הינה Oracle Value Added Distributor - אחת מה-VAD הבדדים בעולם, תוך מומחיות בעבודה מול חברות סטראט-אפ, אנטרפרייז וחברות פיתוח ISV. לחברות אלה מספקת וראסיטי הסדרי רישוי ייחודיים, שותפות עסקית וחשיפה מול Oracle, שותפיה ולקוחותיה בארץ ובחו"ל, תמיכה 24 שעות ביממה וליווי טכנולוגי שוטף. אף מיקרוסופט מינתה את וראסיטי כשותפה מוסמכת, זאת בעקבות הידע הרב, יכולות ניהול פרויקטים ומומחיות בכל הנוגע לטכנולוגיות מיקרוסופט. במסגרת השותפות, חברת וראסיטי מוסמכת לבצע ולנהל פרויקטי תשתית המשלבים בתוכם טכנולוגיות מיקרוסופטיות, כגון SQL Server, Oracle, HP, EMC, IBM, MoreVRP, ועוד. חושפת את לקוחותיה לטכנולוגיות העדכניות ביותר של מיקרוסופט, HP, EMC, IBM, MoreVRP, ועוד. באמצעות הדרכות, הכשרות וסמינרים שמבוצעים מפעם לפעם. לדברי רוסמן, במסגרת העבודה עם החברות הבינלאומיות, פועלים מומחי החברה בשיתוף פעולה עם גופי המו"פ, המכירות והתמיכה של חברות אלה, נחשפים לידע הטכנולוגי המתקדם בעולם בתחום תשתיות התוכנה וצוברים ניסיון יקר ערך ועדכני.

"בחר וראסיטי ותישאר רגוע, זה המוטו שלנו", מוסיף מלכי. "לחברה יש יכולות מקצועיות חזקות וניסיון ניהולי רב של מומחי החברה, החל משלב הייזום ועד לשלב היישום והתמיכה. המומחים שלנו מכירים את החיבורים הנכונים בין החומרה והתוכנה, כך שוראסיטי יודעת לעשות מאחד ועוד אחד הרבה יותר משתיים", הוא מבטיח.

בדרך לקונפיגורציה האופטימאלית

וראסיטי מציעה מזה שנים ללקוחות את שירות Design To Cost, המספק קונפיגורציה אופטימאלית שתאפשר ללקוח מקסימום ביצועים בעלות מינימאלית. "אם עד היום ייעצנו איך להשיג את היעילות הגבוהה ביותר במינימום עלות, עכשיו אנו גם יכולים לספק את כל המרכיבים בפרויקט שיובילו להצלחה", מספר רוסמן. "יש ביכולתנו להציע ללקוחות את השילוב המנצח של תוכנה, חומרה ואינטגרציה. לקוח שרוכש כל חלק בנפרד ממספר ספקים, ימצא עצמו משלם הרבה יותר כסף וגם מגדיל את הסבירות ליפול בין הכיסאות", מוסיף מלכי וחותם: "שילוב נכון של חומרה, תוכנה ושירות נכון, תוצאתן בקיצוץ עלויות תחזוקה של החומרה ושיפור ביצועים באופן משמעותי, כך שהלקוח מקבל יותר בהרבה פחות. במהלך 2012 אנו מעריכים שהרבה לקוחות יבקשו למקסם את המערכות הקיימות ופחות להשקיע בפרויקטים ארוכי טווח, מה שיביא לידי ביטוי את כל היתרונות של וראסיטי במלואם."

וראסיטי (Veracity), החברה המובילה בארץ בתחום תשתיות תוכנה ובסיסי נתונים ושותפה מובילה של אורקל, רואה במיניה לאחרונה כמפיץ החומרה של אורקל, קפיצת מדרגה משמעותית. אורקל מוכרת חומרה בעשרות מיליוני דולרים בשנה והמכירות עוברות דרך שני מפיצים בלבד ומינואר 2012 אחד מהמפיצים הינו וראסיטי והמשמעות הינה קפיצה משמעותית נוספת בהיקף העסקים. "בוראסיטי שמנו לנו כיעד להפוך את חומרת אורקל למשתלמת ביותר; יש לנו הצעות אטרקטיביות ביותר עבור כל ארגון שעומד בפני שדרוג תשתיות, רכישת חומרה או תוכנה. אנו מציעים ללקוחותינו פתרון מקצה לקצה, שכולל את כל ההיבטים הנדרשים לביצוע פרויקט מושלם: תוכנה, חומרה, אינטגרציה, תמיכה ושירות מסביב לשעון ברמה שאין שנייה לה", אומרים **אילון רוסמן ואילין מלכי**, מייסדים ומנכ"לים משותפים בוראסיטי.

צמיחה בעשרות אחוזים

בהיבט העסקי, מדגיש מלכי, כי לאור המינוי, וראסיטי, שצמחה עד היום בעשרות אחוזים מידי שנה צפויה להראות שיעור צמיחה גבוה יותר כבר בשנה הקרובה. רוסמן מוסיף, כי במטרה לתמוך בפעילות החומרה בחברה, וראסיטי החלה לגייס רישורים כשותפים עסקיים, בעלי ערך רב ללקוחותיהם ויחד נוכל לספק תועלת גבוהה יותר ללקוחות ולריסלרים. החברה אף מתכוונת לגייס במהלך השנה הקרובה לשורותיה מנהלים ומומחים נוספים בעלי יכולות גבוהות בתחום החומרה.

